記載例
 補助金交付決定(７月中旬～下旬）

までに事業に着手する見込みの場合

は提出してください。

（別紙６）

事前着手届

令和７年○月○日

※応募書に記載の提出日と一致させてください

兵庫県西播磨県民局長  様

住  所 〒○○○ － ○○○○

                            赤穂郡上郡町○丁目○－○

団 体 名 ○○○チーム

代表者名 会長 ○○ ○○○

電  話 (○○○)  ○○○－○○○○

電子メール ○○○＠○○○.○○.jp

 令和７年度西播磨地域づくり活動応援事業について、下記のとおり交付決定前に事業に着手

しますので、届け出ます。

 なお、本件について交付決定がなされなかった場合、または交付決定を受けた補助額が交付

申請額に達しない場合においても異議は申し立てません。

記

1. 補助金の名称  令和７年度西播磨地域づくり活動応援事業

2. 事業名     外国人の子ども向け学習教室

          ※応募書に記載の事業名と一致させてください

3. 事前着手の理由 事業の計画上、●月●日より事業を開始する必要があるため

4. 着手予定日   令和７年●月●日

          ※応募書に記載の事業着手予定日と一致させてください